
第 30回北信越小学生バドミントン大会 

ご宿泊のご案内 

宿泊の取扱は名鉄観光サービス㈱金沢支店が企画実施する「募集型企画旅行」です。 
 

拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度「第 30 回北信越小学生バドミントン大会」が石川県金沢市において開催されますことを、心よりお慶び申し上げます。

又北信越各県から多くの皆様が来県されますことを歓迎申し上げます。 

今回参加されます皆様方の宿泊の手配を名鉄観光サービス㈱金沢支店が担当させていただくことになりました。 

皆様方にご満足いただけますよう、万全を期して努めさせていただく所存ですので多数のお申込をお待ち申し上げております。 

敬具 
 

名鉄観光サービス㈱金沢支店 
支店長   石川 直宏 

 

1. お申込方法 
別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。当日石川県内の宿泊施設はかなりの混雑が予想さ

れております。そのため宿泊に関しては第三希望までご記入下さいますようご協力お願いします。 

※ご宿泊ホテルの客室確保数には限りがございますので、原則として申込順(先着順)とさせて頂きます。ご希望のホテル・部

屋タイプが満室の場合、変更をお願いすることがございますので予めご了承下さい。なお、ホテル駐車場利用料金はホテルへ

お支払下さい。(利用時間などは直接ホテルへご確認下さい。) 
 

2. 宿泊について  宿泊設定日 2019年 3月 9日(土) 税金・サービス料含む(お一人様料金) 

地区 ホテル名 部屋定員人数 食事 宿泊代金 申込記号 会場までのアクセス 

金沢 

テルメ金沢 

1名様 
朝 8,400円 Ａ-1 

会場まで車にて約 5分 

夕・朝 9,500円 Ａ‐2 

2～3名様 ※1 
朝 8,100円 Ａ-3 

夕・朝 9,200円 Ａ‐4 

5～6名様 
朝 8,000円 Ａ‐5 

夕・朝 9,100円 Ａ‐6 

6名 

(ドミトリータイプ) 

朝 6,400円 Ａ‐7 

夕・朝 7,500円 Ａ‐8 

金沢ゆめのゆ 

1名様 
朝 9,800円 Ｂ-1 

会場まで車にて約 10分 

夕・朝 11,000円 Ｂ‐2 

2名様 
朝 9,800円 Ｂ‐3 

夕・朝 11,000円 Ｂ‐4 

3～5名様 

(和室) 

朝 9,800円 Ｂ‐5 

夕・朝 11,000円 Ｂ‐6 

6名様 

(和室) 

朝 9,200円 Ｂ‐7 

夕・朝 10,400円 Ｂ‐8 

APAホテル金沢西 

1名様 
朝 10,500円 Ｃ-1 

会場まで車にて約 5分 
夕・朝 12,000円  Ｃ‐2 

2名様 
朝 9,500円 Ｃ-3 

夕・朝 11,000円 Ｃ‐4 

ホテルルートイン金沢駅前 

1名様 
朝 11,000円 Ｄ-1 

会場まで車にて約 20分 
夕・朝 12,500円  Ｄ‐2 

2名様 
朝 10,500円 Ｄ‐3 

夕・朝 12,000円 Ｄ‐4 

 



地区 ホテル名 部屋定員人数 食事 宿泊代金 申込記号 会場までのアクセス 

白山 

満天の湯・道の宿 

1名様 
朝 

※2 

7,600円 Ｅ-1 

会場まで車にて約 15分 2名様 

(ダブルベッド) 
6,500円 Ｅ‐2 

松任ターミナルホテル 

1名様 
朝 7,200円 Ｆ-1 

会場まで車にて約 20分 
夕・朝 8,200円 Ｆ‐2 

2～3名様 ※1 
朝 6,600円 Ｆ-3 

夕・朝 7,600円 Ｆ-4 

 

◆注意事項◆ 

※1 3名様でのご利用の場合はエキストラベットの利用となります。 

※2 朝食はうどんとおにぎりとなります。 

 

■最少催行人員 １名 

■添乗員は同行いたしません。 

■宿泊プランスケジュール （※1日目の夕食につきましてはプランによって異なります。） 

自宅又は前泊地 = フリータイム = ホテル【泊】 食事:△ ホテル = フリータイム = 自宅又は後泊地 食事:朝 
 
 

 

3．申込締切日  平成 31年 2月 15日(金)  

上記日以降でも、空室状況に応じて対応させて頂きますので、名鉄観光サービス㈱金沢支店までお問合せ下さい。 
 

4．予約確認書の送付及びお支払 

2月 25日(月)を目処に、予約確認書などをお申込代表者に送付致します。 

■指定の期日までに請求書記載の指定口座へお振込下さい。振込手数料はお客様のご負担にてお願い申し上げます。 

5．ご旅行条件について 

●募集型企画旅行契約 

この旅行は、名鉄観光サービス㈱（以下、当社といいます）が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加する 

お客様は、当社と募集型企画旅行契約（以下、旅行契約といいます）を締結する事となります。 

※お申込金は、組織内募集の特例といたしまして弊社より送付いたします請求書に基づき、指定期日までに 

旅行代金のお支払い時にご送金下さい。 

 ☆契約の内容条件は、お申込前に当社の店頭もしくはホームページでご確認下さい。 

   名鉄観光ホームページ(http：//www．mwt．co．jp)⇒ 

              ⇒各種約款・条件書等について ⇒ ご旅行条件書（国内募集型企画旅行の部） 

    

★変更・取消に際し、お申出期日により取消料が発生する場合がございます。 

次頁に取消料に関するご案内を記載しております。 

 
 
 

http://www.mwt.co.jp/info/site_taisei.shtml


●取消料／変更が出た場合は、お手数でも変更事項をご記入の上ＦＡＸにてご連絡下さい。 

お客様のご都合により宿泊の取消をされる場合、以下の取消料を申し受けます。 
 

 

取消日 14日～８日前 ７日～2日前まで 前日 当日（実施前） 無連絡・実施後 

宿  泊 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

注１) 上記期日は、旅行開始日(3月 9日)の前日から起算してさかのぼった日となります。 

●個人情報の取扱について 

この旅行申込に際しご提供いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊機関等の提供するサービス

の手配及び受領の為の手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたしま

す。また、大会運営上の為、主催事務局にも提供します。 

当社の個人情報の取扱に関する方針につきましては、当社の店頭又はホームページでご確認下さい。 

上記に同意の上、お申込下さい。 

※このパンフレットに記載された旅行代金は平成 30年 12月 1日の運賃・料金を基準としております。 

７．申込送付先・お問合せ先 

観光庁官登録旅行業第５５号 (一社)日本旅行業協会正会員ポンド保証会員 

       ≪旅行企画・実施≫  

 

金沢支店  総合旅行業取扱管理者 北村 健一 

                   〒920－0869 石川県金沢市上堤町１－２８（日本生命ビル１階） 

                   TEL：０７６－２３１－２１２６ ／ FAX：０７６－２２３－１２８９ 

         【第 30回北信越小学生バドミントン大会 係  担当 渡邊・細川】  

                   営業時間：月～金曜日 9:30～17:30  定休日は土日・祝日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

承認番号 30-314 

   



 

名鉄観光サービス㈱金沢支店 宛                           

（ＦＡＸ）０７６‐２２３-１２８９                   送信日：平成 31年  月  日 

第 30回北信越小学生バドミントン大会 

団体名  

書類送付先 

〒      － ＴＥＬ      －    － 

ＦＡＸ      －    － 

申込代表者  携帯番号      －    － 

№ 

フ リ ガ ナ 
性

別 

年

齢 

宿泊 申込記号  

氏   名 
3/9 

(土) 

第 1 

希望 

第 2 

希望 

第 3 

希望 
同室希望者 

例 
ﾒｲﾃﾂ ﾀﾛｳ 

男 35 ○ A-3 Ａ-4 Ｂ-3 名鉄花子と同部屋 
名鉄 太郎 

1 

 

 
 

     
 

2 

 

 
 

     
 

3 

 

 
 

     
 

4 

 

 
 

     
 

5 

 

 
 

     
 

6 

   

    

 

   

7 

 

 
 

     
 

＊申込人数が多数の場合は、お手数ですが本申込書をコピーの上ご利用下さい。 

 
 

備考欄 

 

申込期限：平成 31年 2月 15日（金）まで 

新規 変更 取消 


